FETir

Salison 2010020771

Champlonnat de France 25/50 Métres et Cible Mobile 50 métres
Du 8 jul 2071 au 16 jul 2017

Edlité fe 14 jul 2077 & 77:49 - page 7 -

Palmares /naiviaue/

507 Carabine 60 balles couché Caaets filles

Place

10

11

12

13

ET

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Nom / Prénom

CHEVANCE Aurélie
HOEL Elodie
WAGNER Océane
SIMON Manon
HUARD Samira
JAUBERT Laurene
TROTTIER Eline
DE BONI Manon
FREY Camille
SANSEIGNE Marie
TERRAZ Ophélie
WINTENBERGER Emilie
LESAINT Cyndie
DAHM Dana
MAGNETTO Chloé
VIOT Gwendoline
ALLOUIS Lucille
BISTON Agathe
MARTI Audrey
ROBIN Thifaine
JOLLY Alison
CHARMET Pauline
BILLOD MOREL Anouck
JOAQUIM Madisson

VATIN Inés

Association / Ligue

ANGERS TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

A.S.CHABRIS S.T.
CENTRE

FRATERNELLE CUVILLY
PICARDIE

T.S. BRIVADOIS
AUVERGNE

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

C.T. PALAISEAU
ILE DE FRANCE

ETS.L.
PAYS DE LA LOIRE

U.S.S.T. CHARLEVILLE
CHAMPAGNE

STE DE TIR AMITIE
ALSACE

C.S.A.G. VALDAHON
FRANCHE-COMTE

S.T. D'AUDINCOURT
FRANCHE-COMTE

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

ESCOPETTE PICARDE
PICARDIE

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

C.S.L. NLLE FRANCE
ILE DE FRANCE

U.S.S.T. CHARLEVILLE
CHAMPAGNE

AVENIR SURVILLIERS
ILE DE FRANCE

S.T. REIMS
CHAMPAGNE

S.T. CASTELNAUDARY

LANGUEDOC ROUSSILLON

SS.LT
LIMOUSIN

TIR ST-HUBERT
ALSACE

C.T. BEAUJOLAIS
LYONNAIS

S.T. PONTARLIER
FRANCHE-COMTE

T.S. MEAUX
ILE DE FRANCE

A.S.CHABRIS S.T.
CENTRE

99

99

96

94

96

95

97

95

97

95

94

94

95

95

97

97

94

92

97

95

95

92

94

93

97

97

99

97

98

96

95

96

99

95

96

95

94

94

93

97

96

98

96

97

95

95

99

94

94

91

Séries
98 98
100 96
95 99
96 98
99 94
97 97
9% 95
94 94
94 95
97 97
96 96
94 96
97 97
96 92
92 96
94 90
96 93
95 95
93 94
95 97
94 94
94 95
95 94
92 92
93 96

97

96

97

98

97

98

96

94

93

96

94

95

94

96

93

95

93

94

93

92

92

90

92

95

94

99

98

97

96

97

96

97

98

98

91

96

97

93

98

94

97

94

94

91

91

94

93

94

97

91

Total
588

23,00
588

20,00
581

580

579

578

577

574

572
2300

572

20,00

571

570

18,00
570
16,00
570
13,00
569
19,00
569

16,00

568

566

565

1400
565

900
564

563
1800

563
1500
563

13,00

562
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Palmares /naiviaue/
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Place

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Nom / Prénom

RENARD Pauline

PEYCELON Clotilde

TIROLF Léa

LATIL Marine

GRANDCLEMENT Aurore

PERMENT Amélie
LECHAT Alicia
HELIAS Axelle
MATTE Romane
TORRES Sarah
FRICK Ophelie
ROBERT Ingrid
BOULINGUEZ Manon
LAMPERT Léa
HUMBERT Fanny
TANCHOUX Estelle
KNOLL Aurélie
GUILLERM Charlotte
OYHANTO Charlotte
RAVIER Pauline
COLLINET Enora
RUCKEBUSCH Emilie
DEFORGES Elodie
OLIVEIRA Emeline

MARTIN Charlotte

Association / Ligue

S.T. NEUFCHATEAU
LORRAINE

ASNIERES TIR SPORTIF
ILE DE FRANCE

S.T. GUNSBACH
ALSACE

S.T. TOULON
COTE D'AZUR

S.T.S. DU HAUT-JURA
FRANCHE-COMTE

F.T. ARTESIENS
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

C.S.A.G. VALDAHON
FRANCHE-COMTE

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

U.S.S.T. CHARLEVILLE
CHAMPAGNE

USPV PONT DE ROIDE
FRANCHE-COMTE

T.S.B. EMBLAVEZ
AUVERGNE

C.T. NIEPPOIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. PONTARLIER
FRANCHE-COMTE

TIR ST-HUBERT
ALSACE

A.C.S. BUZANCAIS
CENTRE

A.S.C.S. 1927
ALSACE

LA FOUGERAISE
BRETAGNE

S.T. CIBOURE
AQUITAINE

S.T. PONTARLIER
FRANCHE-COMTE

C.S. SMARVES
POITOU-CHARENTES

A.S.T. CREIL
PICARDIE

T.C. ROUXMESNIL
NORMANDIE

S.T. LESPERANCE
ILE DE FRANCE

AVENIR LAILLY EN VAL
CENTRE

91

94

95

94

92

96

95

95

95

95

93

97

93

93

93

95

93

94

90

96

91

93

90

85

93

94

88

94

94

93

93

97

94

93

91

90

94

93

93

93

93

92

93

91

87

88

92

90

91

93

Séries
96 94
93 92
91 9
96 94
93 93
90 96
94 89
91 91
92 96
93 95
93 93
98 97
93 93
90 90
87 96
95 91
96 91
94 85
85 92
90 89
91 91
93 90
87 94
9 89
85 86

90

95

93

87

93

92

91

93

89

93

90

80

93

93

92

90

90

92

92

92

94

88

90

94

90

95

98

96

94

95

92

92

94

93

90

96

88

89

94

92

89

90

91

98

93

92

88

91

91

92

Total
560

16,00
560
14,00
560
900
559
14,00
559
1300
559
1300
558
16,00
558
15,00
558

7200
557

555

554

15,00

554

10,00

553

74,00

553
71,00

553
71,00
552
549
548
547

800
547

800
544
542

540

539



FETir

Salison 2010020771

Champlonnat de France 25/50 Métres et Cible Mobile 50 métres
Du 8 jul 2071 au 16 jul 2017

Palmares /naiviaue/

507 Carabine 60 balles couché Caaets filles

Edlité fe 14 jul 2077 & 77:49 - page 3 -

Place

50

51

52

53

54

Nom / Prénom

MORENQO Florine

BOURGEAT Gaélle

GAMBIER Emeline

FISCHER Mélanie

DUTHOIT Coralie

Association / Ligue

MOUSQUET S. BEAUNOIS
BOURGOGNE

S.T.S. DU HAUT-JURA
FRANCHE-COMTE

A.S. MONTLOUIS TIR
CENTRE

A.S.C.S. 1927
ALSACE

C.T. NIEPPOIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

-- Fin --

85

93

89

94

59

90

90

90

68

60

Séries
91 95
87 88
87 87
88 91
79 88

89

92

83

77

94

88

85

88

90

89

Total
538

535

524

508

469



